Nivel VI - BCM (después fusion de

Cajas)

SALARIO BASE

TRIENIO

PLUS MEJORA CONVENIO

PLUS CONVENIO
COMPLEMENTO ACUERDO 2023
TOTAL ANUAL

Nivel V- CAJA EXTREMADURA
(18,5 pagas con salario mejorado

5,4054%)

SALARIO BASE

ANTIGUEDAD

PLUS MEJORA CONVENIO

PLUS CONVENIO
COMPLEMENTO ACUERDO 2023
TOTAL ANUAL

En 2025 la Retribucién Bruta Anual

Nivel V - CAJA ASTURIAS

SALARIO BASE

ANTIGUEDAD

PLUS MEJORA CONVENIO

PLUS CONVENIO
COMPLEMENTO ACUERDO 2023
TOTAL ANUAL

Nivel V - CAJA ASTURIAS con
C.N.N.C

SALARIO BASE

ANTIGUEDAD

COMPLEMENTO C.N.N.C
ABS.LIQ.PAGA BFOS

PLUS MEJORA CONVENIO

PLUS CONVENIO
COMPLEMENTO ACUERDO 2023
TOTAL ANUAL

Importe por paga

1928,50
96,43
1516,27
817,00
1030,00

Importe por paga
mejorada

2101,76
63,05
1567,76
833,27
1030,00

Importe por paga

1993,98
59,82
1567,76
833,27
1030,00

Importe por paga

1993,98
59,8194
26,18
-26,18
1567,76
833,27
1030

Num de pagas

18,50
18,50
1,00
1,00
1,00

Num de pagas

18,50
18,50
1,00
1,00
1,00

Num de pagas

18,50
12,00
1,00
1,00
1,00

Num de pagas

18,5
12
12
12

1
1
1

Retribucién
Bruta Anual

35677,25
1783,96
1516,27

817,00
1030,00
40824,48

Retribucion
Bruta Anual

38882,61
1166,48
1567,76

833,27
1030,00
43480,12

Retribucion
Bruta Anual

36888,63
717,83
1567,76
833,27
1030,00
41037,49

Retribucion
Bruta Anual

36888,63
717,83
314,16
-314,16
1567,76
833,27
1030,00

41037,49

Num de pagas

minimo
garantizado

2025

19,00

12,00
1,00
1,00
1,00

Salario base
CONVENIO

1993,98

Num de pagas

minimo
garantizado

2025

19,00

12,00
1,00
1,00
1,00

Num de pagas

minimo
garantizado
2025

RetribucionBruta
Anual Minima
Garantizada 2025

36641,50
1157,16
1516,27

817,00
1030,00
41161,93

Num de pagas
minimo
garantizado 2025
19
12
1
1
1

RetribucionBruta
Anual Minima
Garantizada 2025

37885,62
717,83
1567,76
833,27
1030,00
42034,48

RetribucionBruta
Anual

37885,62
717,83
0,00

0,00
1567,76
833,27
1030,00
42034,48

Complemento
Retribucién Minima
Garantizada Anual 2025

337,46

Retribucién Bruta Anual
Minima Garantizada
2025

37885,62
756,63
1567,76
833,27
1030,00
42073,28

Complemento
Retribucion Minima
Garantizada Anual 2025

996,99

Complemento
Retribucion Minima
Garantizada Anual 2025

996,99

Complemento Retribucion
Minima Garantizada
Mensual 2025

28,12

Complemento Retribucién
Minima Garantizada Anual
2025

0,00

Complemento Retribucion
Minima Garantizada
Mensual 2025

83,08

Complemento Retribucion
Minima Garantizada
Mensual 2025

83,08

Complemento
Retribucion Minima
Garantizada Mensual

2025

0,00



